[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы администрации Камчатской области от 18.08.1995 № 192 «О создании природного парка «Быстринский»

В целях приведения в соответствие с законодательством действующей нормативной правовой базы Камчатского края
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы администрации Камчатской области от 18.08.1995 № 192 «О создании природного парка «Быстринский» следующие изменения:

1) подпункт 6.4.6. пункта 6.4. раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.4.6. Проведение сплошных рубок леса, за исключением сплошных санитарных рубок, рубок, связанных с тушением лесных пожаров, в том числе с созданием противопожарных разрывов, и рубок, связанных со строительством, реконструкцией и эксплуатацией линейных объектов, осуществляемых в соответствии с настоящим Положением.»;
2) пункт 6.4. раздела 6:

- дополнить подпунктом 6.4.10. следующего содержания:

«6.4.10. Заготовка древесины без разрешительных документов и в нарушении требований, предусмотренных лесным законодательством Российской Федерации.»;
- дополнить подпунктом 6.4.11. следующего содержания:

«6.4.11. Сплав древесины по водотокам и водоемам.»;

3) пункт 6.8. раздела 6 дополнить подпунктом 6.8.6. следующего содержания:

«6.8.6. Ведение лесного хозяйства, на основании лесного плана, лесохозяйственного регламента и в соответствии с проектом освоения лесов и установленным режимом охраны функциональных зон Природного парка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

 В.И. Илюхин